
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

  
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE - TO 
Criado pela Resolução Nº 02/2023 de 13 de fevereiro de 2023 

ANO I Nº 05 PRAIA NORTE   - TO quarta-feira, 21 de junho de 2023 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2023 ...................... 1 
 

 

 
 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2023 
de 16 de junho de 2023 

 

Dispõem sobre as Rejeição das Contas da 

Prefeitura Municipal de Praia Norte relativa aos 

exercícios de 2011 e 2012. 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE PRAIA NORTE - TO, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, 

regimento desta casa de lei, Promulga o seguinte Decreto 

Legislativo. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Rejeitada na forma do Regimental as 

Contas Consolidadas da Prefeitura Municipal de Praia Norte- TO, 

relativa aos exercícios 2011 e 2012. Responsável: Gilmar Alves 

Pinheiro 

 

Art. 2º - Junte-se os atos de votação e demais 

documentos pertinentes. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

Cumpra-se na forma estabelecida. 

 

Câmara Municipal de Praia Norte- To, 16 de junho 

de 2023. 

 

MARIA SOUZA ARAUJO 

Presidente 

 

RUBENS SOUSA NUNES 

1º Secretário(a) 

 

FRANCISCO ROGERIO GOMES MADEIRO 

Vice-Presidente 

 

 

REINALDO NUNES MOREIRA 

2º Secretário(a) 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20PRAIA%20NORTE%2004.docx%23_Toc138252420

		2023-06-21T15:07:46-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




